中国邮政集团有限公司常德市分公司区内邮路委办运输及

驾驶业务外包采购项目更正公告

各投标单位：

我司受中国邮政集团有限公司湖南省分公司委托，对中国邮政集团有限公

司常德市分公司区内邮路委办运输及驾驶业务外包采购项目进行公开招标，现就

该项目招标公告作如下更正：

第一条：投标人资格条件

6.3 标段一至标段二的投标供应商须为小规模纳税人及以上企业，能开具

“运输服务·运输费”增值税专用发票。标段三的投标供应商须为一般纳税人，

能开具“运输服务·运输费”增值税专用发票。本次投标按照招标人设定的含

税限定价格（标段 3 按 6%）进行报价，中标后按供应商可提供增值税专用发票

的实际税率与报价税率差额对供应商报价按比例进行相应调减，按调减后的结

算价格签订合同。

更改为：投标人资格条件

6.3 标段一至标段二的投标供应商须为小规模纳税人及以上企业，能开具

“运输服务·运输费”增值税专用发票。 标段三的投标供应商须为一般纳税人，

能自行开具税率为 6%增值税专用发票，中标后按供应商可提供增值税专用发票

的实际税率与报价税率差额对供应商报价按比例进行相应调减，按调减后的结

算价格签订合同。

第二条：投标人资格条件

6.6 为共同推动外包业务高质量发展及资源共享，投标人派驻在招标人的

外包人员工资、奖金、绩效、津（补）贴、年终奖等薪酬福利，由投标人统一

签订批量代付业务协议，通过项目所在地邮政企业的邮政储蓄账户进行发放。

投标人派驻在招标人的外包人员的意外伤害保险等商业险，通过项目所在地的

邮政企业协办，从中邮人寿保险出单。投标人需提供书面承诺。

更改为：投标人资格条件

因本条内容与投标人资格条件 6.7 条内容重复，保留 6.7 条，删除本条内

容。

第三条：本项目报名截止时间延期至：2024 年 04 月 22 日下午 17:00（北

京时间）；投标保证金交纳截止时间、投标截止时间、开标时间均按原公告要

求不变，敬请各投标人自行关注，招标人不再另行通知。

第四条：联系方式

招标代理机构：湖南天华工程项目管理有限公司

地    址：长沙市雨花区树木岭 16号双铁兴苑 1号综合楼 1419、1420房

联 系 人：刘女士  周女士

电    话：0731-89677107  15292021076

邮    箱：771625082@qq.com

采购人：中国邮政集团有限公司湖南省分公司

地址：湖南省长沙市东二环 710号

联系人：刘先生

电  话：0731-85988451

		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T11:34:06+0800
	BJ
	ePolicy